
pachet piese reparatie CJ62UTH ref 17610

I.D.: 98678031

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.394,06 RON - 1.394,06 RON

Descriere: Set placute frana fata cu senzor = 210,08/buc. X 1 buc. = 210.08 lei - Cap bara directie dinspre roata stg. + dr. = 92.43 X 2 buc. = 184,86 lei - Ulei motor 5W40 = 51,26 X 5 buc. = 256,3 lei - Filtru ulei = 1buc. X 26,05 lei - Filtru aer = 1 buc. X 34,45 lei - Filtru polen = 1 buc. X 34,45 lei - Filtru carburant = 1 buc. X 168.06 lei - Set stergator parbriz = 1 buc. X 142,85 lei - Bieleta antiruliu = 58,82 X 2 buc. = 117,64 lei - Bieleta directie = 79,83 X 2 = 159,66 lei - Releu 109 (control pornire contact) = 1 buc. X 59.66 lei Preturile nu contin TVA Conform ofertei
